
 

 

 

 

 

 

ПРОПОЗИЦІЇ ДИТЯЧОГО ОЗДОРОВЛЕННЯ НА 2025 року 

 
 

НАЗВА ОЗДОРОВЧОГО ЗАКЛАДУ 

 

ЗМІНИ ТА ДАТИ ЗАЇЗДІВ 

 

   Повна 

ціна 

Ціна зі 

знижкою             

КМППОЗ 

Термін подачі 

заявки  

 

ТзОВ «Водограй» Закарпатська 

область, Мукачівський район, смт. 

Чинадієво, вул., Санаторна, 201 

      

 

 

 

І зміна - з 01.06.2025 по 14.06.2025 (14 днів) 

 

ІІ зміна -з 16.06.2025 по 29.06.2025 (14 днів) 

 

ІII зміна-з 01.07.2025 по 14.07.2025(14 днів) 

 

IV зміна-з 15.08.2025 по 28.08.2025(14 днів) 

 

 

24500 

 

25900 

 

25900 

 

24500 

 

 

20500 

 

21900 

 

21900 

 

20500 

 

 

до 09.05.2025 

 

до 23.05.2025 

 

до 09.06.2025 

 

до 24.07.2025 

 

 

 

З заявкою надати 

- копію свідоцтва про народження дитини  

- копію ідентифікаційного коду члена профспілкової організації (батько або мати дитини) 

 

 


